
 

Javno podjetje OKOLJE Piran, d.o.o. - Azienda pubblica OKOLJE Pirano, s.r.l. 

Arze-Arse 1B, 6330 Piran-Pirano | T: 05/61-750-00 | F: 05/61-750-15 | 080/88-15 | E: info@okoljepiran.si | www.okoljepiran.si  
Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Kopru pod vložno št. 10095300 | Višina osnovnega kapitala: 2.458.988,50 EUR | Matična št.: 5105633 | ID št. za DDV: SI73819174 

 

 
Javno podjetje OKOLJE Piran, d.o.o., Arze 1 b, 6330 Piran, ki ga zastopa direktor družbe Gašpar 

Gašpar Mišič, matična številka 5105633000, ID številka za DDV:SI73819174 na podlagi 30. člena 

statuta družbe 
 

izdaja naslednji 

 

 
SKLEP O CENI DODATNE STORITVE NA KOMUNALNIH PRIVEZIH 

V PRISTANIŠČU PORTOROŽ 

 
 

1. člen 

Z uveljavitvijo tega sklepa se sprejmejo naslednje cene za uporabo elektro-vodovodne omarice z 
uporabo elektronske kartice imetnika na komunalnih privezih, ki so v upravljanju Javnega 

podjetja OKOLJE Piran, d.o.o., in sicer po sledečih obračunskih postavkah: 

 

Uporaba omarice Stopnja DDV Brez DDV Z DDV 

Voda po porabi m³ 9,5 % 4,57 EUR 5,00 EUR 

Električna energija po porabi kwh 22 % 0,33 EUR 0,40 EUR 

 

 

 Stopnja DDV Brez DDV Z DDV 

Elektronska kartica 22 % 16,39 EUR 20,00 EUR 

 
2. člen 

Način uporabe in obračuna storitve elektro in vodovodne omarice je določen v splošnih pogojih 

uporabe kartice. 
 

3. člen 

S sprejetjem tega sklepa preneha veljati sklep številka 481/02-17 z dne 23.06.2017. 

 
Ta sklep začne veljati z dnem objave na spletni strani Javnega podjetja OKOLJE Piran, d.o.o. 

 

 
Direktor družbe: 

Gašpar Gašpar Mišič 

 
 

Piran, 13.04.2022 

Številka: 106/02-22 


